

Objekt : Farmac fak. UK - laboratória mč.29		Miesto:
		JKSO :
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:
		Dňa: 10.9.2017
Odberateľ:		IČO:
		DIČ:
Dodávateľ: RECORD TK s.r.o., Bojnicka 16/A		IČO: 31391915
Bratislava		DIČ: 2020334525
Projektant:		IČO:
		DIČ:
1 M3 OP	12 457	1 M
1 M2 ZP	12 457	
1 M2 UP	12 457	
A	ZRN	Konštrukcie
		Špecifikovaný materiál
		Spolu ZRN
1	HSV:	2 545,20
2	PSV:	6 037,79
		552,00
3	MCE:	1 245,54
4	Iné:	
5	Súčet:	9 828,53
		552,00
		10 380,53
B	IN - Individuálne náklady	
6	Práce nadčas	
7	Murárske výpomocy	
8	Bez pevnej podlahy	
9		
10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
11	Zariadenie :	
12	Prevádzkové vplyvy	
13	Sťažené podmienky	
14		
15	Súčet riadkov 11 až 14:	
D	ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17	Inžinierska činnosť	
18	Projektové práce	
19		
20	Súčet riadkov 16 až 19:	
	projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:
	podpis:	
	dátum:	
E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
		10 380,53
22	DPH 20% z:	10 380,53
		2 076,11
23	DPH 0% z:	
24	Súčet riadkov 21 až 23:	
		12 456,64
F	Odpočít - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ
podpis:		podpis:
dátum:		dátum:
pečiatka:		pečiatka:

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. ,Bojnícka 16/A

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :
 Objekt : Farmac. Fak. UK -laboratória mč 29

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	31027-8841	Zamurovanie otvoru nepálenými tvárnicami v murive hr. do 300 mm	1,470 m3		145,00	213,15	20
2	011	34229-1112	Ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	12,400 m		3,40	42,16	20
3	012	34512-2011	Podbetónovanie parapetu , debnenie , oddebnenie , betón	6,000 m		18,00	108,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				363,31			363,31	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
4	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	28,000 m2		1,05	29,40	20
5	014	61245-35211	Murárske vysprávky po vybúraní okna a úprava špaliet	3,000 kompl.		59,00	177,00	20
6	014	61245-3551	Murárske vysprávky po profesii elektro	5,000 m		9,00	45,00	20
7	014	61245-35511	Oprava prasklín na stene	1,000 kompl.		15,00	15,00	20
8	011	61246-5114	Príprava podkl.pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	11,760 m2		1,40	16,46	20
9	011	61247-4115	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 8mm	11,760 m2		9,60	112,90	20
10	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	14,112 m2		3,80	53,63	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				449,39			449,39	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
11	241	9 IK-01	poplatok za kontajner /prenájom +odvoz+ pol.za skládku /	1,000 kompl.		230,00	230,00	20
12		9 IK0-	Obhliadka , zameranie	3,000 HZS		10,00	30,00	20
13	003	94195-5001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	46,800 m2		2,22	103,90	20
14	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	46,800 m2		1,07	50,08	20
15	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie krídiel okien do 1,5 m2	3,000 kus		0,98	2,94	20
16	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	2,000 kus		0,62	1,24	20
17	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien	15,720 m2		8,12	127,65	20
18	013	96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní	5,670 m2		6,15	34,87	20
19	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava ručne	1,000 kompl.		120,00	120,00	20
20	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	1,000 kompl.		20,00	20,00	20
21	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	46,800 t		21,62	1 011,82	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 732,50			1 732,50	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 545,200			2 545,20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnúťorná kanalizácia								
22	721	721 -	D+M UK , ZTI príloha č.1	1,000 kompl.		1 073,91	1 073,91	20
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				1 073,91			1 073,91	
766 - Konštrukcie stolárske								
23	766	766 I-K	Demont.mont . podlahy aj s podkl.konštrukciou	46,800 m2		3,20	149,76	20
24	766	766 I-K1	Demontáž OK zosinenia podlahy	1,000 kompl.		25,00	25,00	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
25	766	766 I-K2	D+M okná plast biely , tesnenie šedé EFECKT GL COEX 1960 / 2400	3,000	kompl.	758,90	2 276,70	20	
26	766	766 I-K3	Tesniace pásky k oknám	1,000	kompl.	170,10	170,10	20	
27	766	766 I-K4	D+M parapet interier PVC biely š.150mm dl.1960	3,000	kompl.	31,54	94,62	20	
28	766	766 I-K5	D+M parapet exteriér AL 08 biely š.165mm dl.1960	3,000	kompl.	37,10	111,30	20	
29	766	766 I-K6	Plechý k exteriérovým žalúziám	0,000	kompl.	0,00	0,00	20	
30	766	766 I-K7	D+M int.žalúzie	3,000	kompl.	172,00	516,00	20	
31	766	99876-6202	Presun hmôt pre koštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	33,640	%	1,00	33,64	20	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				3 377,12			3 377,12		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
32	771	77144-3113	Montáž soklov rovných	21,000	m	5,40	113,40	20	
33	771	77154-10101	Penetrácia podkladu	46,800	m2	1,10	51,48	20	
34	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa	46,800	m2	6,40	299,52	20	
35	MAT	597 PC	Dodávka dlažba	55,200	m2	10,00	552,00	20	
36	771	77154-1011	Montáž dlažba	46,800	m2	20,00	936,00	20	
37	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	20,460	%	1,00	20,46	20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 972,86			1 972,86		
784 - Maľby									
38	784	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	75,000	m2	0,30	22,50	20	
39	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	75,000	m2	1,60	120,00	20	
40	784	78445-2911	zakrývanie podláh papierom	46,800	m2	0,50	23,40	20	
784 - Maľby spolu:				165,90			165,90		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				6 589,790			6 589,79		
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
41	921	21001-IK	D+M elektroinštalácie príloha č.2	1,000	kompl.	1 245,54	1 245,54	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 245,54			1 245,54		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 245,54			1 245,54		
Za rozpočet celkom				10 380,53			10 380,53		

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Príloha č.1

Stavba :

Objekt :laboratorium mč.29, ZTi a UK

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
722 - Vnúťomý vodovod								
721	72213-1901		Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. do G1/2	2,000	súbor	4,03	8,06	20
721	72213-1931		Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	2,000	kus	10,68	21,36	20
721	72222-08720		Demontáž armatúr vodov. so závitom a šróbením G do 3/4	2,000	kus	1,44	2,88	20
721	72250-9901		Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	2,000	kus	1,43	2,86	20
721	72258-00961		Záv. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	2,000	kus	2,74	5,48	20
721	72299-99041		Vnúťomý vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	1,000	hod	7,50	7,50	20
721	72299-9904121		Vnúťomý vodovod HZS T4- pomocné + prípravné práce	4,000	hod	7,50	30,00	20
721	72299-99050		Vnúťomý vodovod HZS T5 - napúšťanie vody do systému a kontrola	3,000	hod	7,50	22,50	20
721	99872-22041		Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 36 m	0,250	kpl	35,50	8,88	20
722 - Vnúťomý vodovod spolu:				109,52			109,52	
725 - Zariadenie predmety								
721	72581-0201		Ventíl nástenný G 1/2 štandardná kvalita Schell Confort + spätný ventíl	2,000	súbor	21,00	42,00	20
721	72581-9201		Montáž ventilov nástenných G 1/2	2,000	súbor	4,62	9,24	20
721	99872-52031		Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,250	kpl	35,50	8,88	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				60,12			60,12	
733 - Rozvod potrubia								
731	73311-0806		Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	2,000	m	2,75	5,50	20
731	73311-311301		Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok ocelových lisovaných do DN 15	4,000	kus	19,06	76,24	20
731	73312-2203		Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	2,000	m	12,65	25,30	20
731	73319-0108		Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	2,000	m	0,44	0,88	20
731	73319-1113		Manžety prestupové pre rúrky do DN 50	4,000	kus	9,72	38,88	20
731	73319-1923		Opr. ocel. závit. potrubia, zostavenie odbočky DN 15	4,000	kus	10,20	40,80	20
731	73322-130916		Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	4,000	kus	3,07	12,28	20
731	73322-131933		Opr. úk . ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	4,000	kus	13,75	55,00	20
731	73399-990421		Rozvod potrubia, HZS T4 - prípravné a pomocné práce	6,000	hod	7,50	45,00	20
731	99873-32011		Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	0,250	kpl	32,50	8,13	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				308,01			308,01	
734 - Armatúry								
731	73420-0822		Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	4,000	kus	4,40	17,60	20
731	73420-9103		Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	8,000	kus	0,89	7,12	20
731	73420-9113		Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	4,000	kus	2,60	10,40	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
731	73421-1115		Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C vyhrievacích telies	2,000	kus	1,90	3,80	20	
731	73422-1542121		Ventil závitový termostatický priamy gravitačný G 1/2 bez hlavice	2,000	kus	35,40	70,80	20	
731	73422-16861		Termostatická hlavica Heimeier DX	2,000	kus	13,44	26,88	20	
731	73422-3208		Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	2,000	kus	4,73	9,46	20	
MAT	286 3C39011		Šróbenie priame - 4300 - 1/2"	2,000	kus	3,64	7,28	20	
731	73499-99050		Armatúry, HZS T5 - prípravné práce	3,000	hod	9,00	27,00	20	
731	73499-99053		Armatúry, pripojovací materiál	1,000	kpl	5,80	5,80	20	
731	99873-42011		Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,250	kpl	32,50	8,13	20	
734 - Armatúry spolu:				194,27			194,27		
735 - Vykurovacie telesá									
731	73500-0912		Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	2,000	kus	3,84	7,68	20	
731	73515-18321		Demontáž vykurovacích telies ocelových do 2820 mm	2,000	kus	18,00	36,00	20	
731	73515-8120		Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	2,000	kus	6,78	13,56	20	
731	73515-9645		Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	2,000	kus	25,80	51,60	20	
MAT	484 521291		Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90	2,000	kus	93,76	187,52	20	
731	73599-990615		Vykurovacie telesá, HZS T6 - vypúšťanie +napúšťanie systému + skúška	10,000	hod	7,50	75,00	20	
731	73599-990627		Vykurovacie telesá, HZS T6- pomocné a prípravné práce	3,000	hod	7,50	22,50	20	
731	99873-52011		Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	0,250	kpl	32,50	8,13	20	
735 - Vykurovacie telesá spolu:				401,99			401,99		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 073,91			1 073,91		
Za rozpočet celkom				1 073,91			1 073,91		

Odberateľ: .
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Príloha č.2

Stavba :
 Objekt :laboratórium mč. 29 - elektroinštalácie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	013	97403-1121	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	5,000 m		2,11	10,55
---	-----	------------	--	---------	--	------	-------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				10,55			10,55
--	--	--	--	-------	--	--	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				10,550			10,55
----------------------------	--	--	--	--------	--	--	-------

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

2	921	21001-0316	Montáž krabice Legrand bez zapojenia	12,000 kus		2,18	26,16
3	921	21004-0711	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	2,000 kus		3,77	7,54
4	MAT	005 7210001	Krabica KPR 68	2,000 kus		0,13	0,26
5	MAT	345 615L010	Krabica inštalačná povrchová 1-nás : pre Niloé, biela	12,000 kus		2,76	33,12
6	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm ²	9,000 kus		0,57	5,13
7	921	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	1,000 kus		2,90	2,90
8	921	21011-0003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	1,000 kus		3,40	3,40
9	MAT	345 300L161	Spínač rad.1 : Legrand™, s krytom, biely	1,000 kus		3,45	3,45
10	MAT	345 300L1612	Dvojrámik Legrand™, biely	1,000 kus		1,44	1,44
11	MAT	345 313L161	Prepínač rad.5 : Legrand™, s krytom, biely	1,000 kus		4,72	4,72
12	921	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	14,000 kus		3,42	47,88
13	MAT	345 401L261	Zásuvka 1-nás Niloé™, bez rámika, biela	3,000 kus		3,81	11,43
14	MAT	345 410L461	Zásuvka 2-nás. Niloé2™, kompletná (bez oc) biela	11,000 kus		5,82	64,02
15	MAT	358 5101O14	Istič 1-pólový 33873 - 10kA (1MD) LPN-16B-1	3,000 kus		5,42	16,26
16	921	21012-0402	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A, s krytom	3,000 kus		2,21	6,63
17	MAT	358 5650E82	Krycí rámeček ističov	3,000 kus		2,66	7,98
18	MAT	358 5650E824	Krycí rámeček chrániča	1,000 kus		3,78	3,78
19	921	21012-0477	Montáž, modulový prúdový chránič 4-pól. do 25A	1,000 kus		4,44	4,44
20	MAT	358 5510O12	Chránič prúdový 4-pól. 10kA 36806 : OFI-25-4-030AC (4MD)	1,000 kus		59,54	59,54
21	921	21020-1002	Montáž, interiérové žiarivkové svetidlo - 4x lineárna žiarivka 21-36W, prisaden	6,000 kus		12,97	77,82
22	921	21020-10021	Demontáž, interiérové žiarivkové svetidlo - 4x lineárna žiarivka 21-36W, prisad	6,000 kus		6,49	38,94
23	MAT	348 2B03317	Svetidlo žiarivkové prisadené IP20, 4x36W, CLASSIC ASN OPAL T8	6,000 kus		49,98	299,88
24	MAT	348 2B033174	Žiarivka Philips TLD 36/840 T8	24,000 kus		1,19	28,56
25	921	21088-0256	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	4,500 m		0,57	2,57
26	921	21088-0305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	9,000 m		1,12	10,08
27	MAT	341 210M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 3x1,5	9,000 m		0,79	7,11
28	MAT	341 210M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x2,5	38,500 m		1,13	43,51
29	921	21101-0001	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 6mm, do tvárnic a tehlového mu	68,000 kus		0,64	43,52
30	MAT	345 955K105	Hmoždinka PA : HN 6, nabijacia so skrútkou	68,000 kus		0,12	8,16
31	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	12,015 %		6,25	75,09

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
32	921	21329-0030	Skúšobná prevádzka /premeranie okruhov,premeranie rozvádzača/	1,000	hod	7,50	7,50
33	921	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	1,000	hod	7,50	7,50
34	921	21329-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	3,500	hod	7,50	26,25
35	921	21329-0110	Obhliadka,zameranie práce	1,000	hod	7,50	7,50
36	921	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce /sádrovanie,otvory pre káble v strope a v RV../	2,500	hod	7,50	18,75
37	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	6,000	hod	12,08	72,48
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 085,30			1 085,30
M22 - 156 Montáž el. zariadení							
38	922	22028-1302	Montáž, kábel uložený v rúrkach N2XH do 2,5 do 3 žil	7,000	m	1,04	7,28
39	MAT	920 AN338201	Rúrka elektroinštalačná bezhal. ohyb.	7,000	m	0,53	3,71
40	922	22028-1502	Montáž, kábel uložený v žľabe N2XH do 2,5 do 3 žil	27,000	m	3,10	83,70
41	922	22030-1021	Montáž-Lišta el-inšt PVC do š. 20 mm	22,000	m	1,82	40,04
42	MAT	344 8215001	Lišta /žlab/ LHD 20x20 farba biela	22,000	m	0,68	14,96
M22 - 156 Montáž el. zariadení spolu:				149,69			149,69
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 234,99			1 234,99
Za rozpočet celkom				1 245,54			1 245,54